(14) angnstietur negue perpetus nedifiela, Frid.; angustie-
tar perpetuo sedificlo, Port. )
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Cap, III

Sicut autem de his expensam determinavimus,
ita congruet pro tempore sanctissimum patriar-
cham et reverendissimor oeconomos considerare,
ut aliae expenszae, quae fiunt ex ecclesiasticis quae-
giibus, circa pios erogentur actus et deo placentes,
at illis haec ministrentar, qui pro veritate egent,
et non habent aliunde alimentorum occasionem
(hoc enim dominum deum placat), et non patroci~
niis et studiis hominum ecelesiasticas expensas ho-
minibus locupletibas distribuant, et ideo (1) inopes
nNecessaTis non mersantur, Sciget autem deo ama-
" biles osconomi, et qui nunc, eff§er tempora fusuri
gunt, quia, si quid praeter haec egerint, et divinis
suppliciis subiacebunt, et ex sua substantia inde-
mnitatem sanctissimae procurabunt ecclesiae.

Epilogus

Beatitudinem igitur tuam, quae ab initio et ex
infantili paene aetate in sacro omni ordine et sche-
mate sanctissimam ordinavit ecclesiam, ex sacro
utique genere descendentis (2), haec custodire
conitinue sancimus, scientes (3), quia non minus
nobis curae est (4) horum, quae sanctissimis eccle-
siis prosunt, quam ipsius animae.

Dat. X VII. Kal. April, (5) DN. BsrLmario V. C.
Cons. [535.]

CONST. IV (eg'

DE FIDRIUSSORIBUS ET MANDATORIBUS, ET
SPONSORIBUS (7), ET SOLUTIONIBUS
(Col. L tit. &)

Imp. lustivianus A. loawm, gloriosissimo praefeclo
sacrorum praetoriorum.

Praefatio

Leger antiquam positam quiden olim, usu vero,
pescimus quemadmodum, non approbatam, per
causas aulem semper exguisitas atque necessarias
apparentemn, rursus revocare (8) et ad rempubli-
cam reducere bene se habere putavimus, non sim-
pliciter eam, sicut iacebal, ponentes (erat enim
quaedam eius pars omnino non discreta), sed
eum competenti et deo placito. distribuentes au-
gmento. ’

Cap. I

Si quis igitur crediderit, et fideinssorem, aut
mandatorem, aut sponsorem acceperit, is non pri-
mum adversus mandatorem, aut fideivssorem, aut
sponsorem accedat, neque negligens debitoris in-
tercessoribus molestus sit, se veniat primum ad
eum, qui aurum accepit debitumque contraxit. Et
si quidem (9 inde receperit, ab aliis abstineat gquid
enim ei in extraneis erit a debitore completo?); =i
vero non valuerit a debitore recipere aut in par-

" Port,; adeo, Trid.; iia ut inde, Cont, .
Trid.;quaeetex sacrato utique genere descendit, Cont.
(8} Trid.; scientem, Port,, y Cont,

(1) Trid:; minor nobis cura est, Port., y Cont.
(8} Scrimg.; XIX. Kal. Apr., Coll, const, ecel,